THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 02

kỳ tuyển dụng công chức xã năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính Phủ quy

định về cán bộ, công chức xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 14/3/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 21/5/2024 của UBND huyện về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số  1437/QĐ-UBND ngày 01/7/2024 về việc phê duyệt

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển công chức

xã năm 2024 (vòng 2).

Hội đồng tuyển dụng công chức xã thông báo triệu tập thí sinh đủ điều

kiện dự tuyển vòng 02 kỳ thi tuyển dụng công chức xã năm 2024, cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG DỰ THI

(Có danh sách kèm theo)

II. HÌNH THỨC, MÔN THI

1. Hình thức thi

Phỏng vấn kiểm tra về kiến thức, kỹ năng thực thi công vụ của người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

2. Môn thi

Thí sinh dự thi các môn theo vị trí việc làm đã đăng ký.

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM THI

1. Thời gian thi: Thí sinh có mặt: Vào lúc 6 giờ 30 phút ngày 17/7/2024.

2. Địa điểm thi: Tại Hội trường tầng 3 UBND huyện.

UBND HUYỆN BA TƠ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      13     /TB-HĐTD

Ba Tơ, ngày   02    tháng   7    năm 2024

2

* Lưu ý:

- Thí sinh nhận Giấy báo dự thi tại Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ (địa chỉ:

268 Phạm Văn Đồng, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi), thời gian:

Kể từ ngày 11/7/2024 đến lúc 17 giờ 00 phút ngày 15/7/2024; sau thời gian trên,

nếu thí sinh không đến nhận Giấy báo dự thi, Phòng Nội vụ không chịu trách

nhiệm.

Thí sinh thường xuyên theo dõi và cập nhật thông tin kỳ thi trên Cổng

thông tin điện tử của UBND huyện Ba Tơ tại http://bato.quangngai.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo để thí sinh được

biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Trung tâm TT - VH - TT (thông báo trên Đài

truyền thanh huyện);

- Cổng thông tin điện tử huyện Ba Tơ;

- Trung tâm Y tế huyện Ba Tơ;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: HĐTT, PNV(tuc20).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Xuân Vinh

(Báo cáo)

		2024-07-02T15:24:35+0700

		2024-07-03T11:29:10+0700